Uch xonali qo‘shma sonlarni talaffuz qilishda va yozishda yuzliklar soni birliklar bilan ifodalanib, 

hundert soni birlik songa qo‘shilgan holda birinchi o‘rinda , o‘nlikning birligi ikkinchi o‘rinda, und 

bog‘lovchisi uchinchi o‘rinda va o‘nlikning o‘zi to‘rtinchi o‘rinda bo‘ladi. 

748 – siebenhundertachtundvierzig 

259 – zweihundertneunundfünfzig 

573 – fünfhundertdreiundsiebzig 

To‘rt xonali qo‘shma sonlarni talaffuz qilishda va yozishda mingliklar soni birliklar bilan 

ko‘rsatilib, tausend soni qo‘shiladi va birinchi o‘rinda yoziladi; ikkinchi o‘rinda yuzliklar, uchinchi 

o‘rinda o‘nlikning birligi, to‘rtinchi o‘rinda und bog‘lovchisi va beshinchi o‘rinda o‘nlikning o‘zi 

yoziladi.  

9841 – neuntausendachthunderteinundvierzig 

3584 – dreitausendfünfhundertvierundachtzig 

6762 – sechstausentsiebenhundertzweiundsechzig 

Eslatma: Agar to‘rt xonali sonlar yilni ifodalab kelgan bo‘lsa va ular tartib ma’nosiga ega bo‘lsa, u 

holda quyidagicha o‘qiladi va yoziladi. 

Ich bin neunzehnhundertachtundneunzig (1998) geboren.

[...]

20 zwanzig       

21 einundzwanzig 

22 zweiundzwanzig         

23 dreiundzwanzig  

24 vierundzwanzig  

25 fünfundzwanzig  

30 dreißig            

31 einunddreißig 

40 vierzig 

50 fünfzig 

60 sechzig 

70 siebzig 

80 achtzig 

90 neuenzig 

100 hundert 

101 hunderteins 

102 hundertzwei 

110 hundertzehn 

120 hundertzwanzig 

199 hundertneunundneunzig 

200 zweihundert 

1000 tausend 

1001 tausend (und) eins 

1010 tausendzehn 

1100 tausendeinhundert 

2000 zweitausend 

100 000  hunderttausend 

1000 000 eine Million 

2000 000 zwei Millionen 

1000 000 000 eine Milliarde 

1000 000 000 000 eine Billion 

   Zungenbrecher 

1. Neulich heulten neun treue Freunde. 

Neun treue Freunde heulten neulich.